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              ABBYY FineReader PDF for Mac

                                                    ABBYY® FineReader® PDF dla komputerów Mac® konwertuje pliki PDF, dokumenty papierowe, lub ich obrazy do przeszukiwalnych i edytowalnych dokumentów. Łączy on zaawansowane narzędzia do konwersji dokumentów i wysokiej jakości technologię OCR z łatwym do użytku interfejsem, wbudowaną przeglądarką PDF i szybkimi scenariuszami konwersji. Obsługuje najnowsze funkcje systemu macOS® włącznie z trybem nocnym i kamerą Continuity.
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                O produkcie
                Produkt

                Dzięki FineReader® PDF, pracownicy zarządzający informacjami, mogą łatwo włączać pliki PDF, dokumenty papierowe i ich obrazy do cyfrowych procesów w ich środowisku roboczym.

Digitalizuj pliki PDF złożone z obrazów, dokumenty papierowe i skany dzięki technologii OCR

	Konwertuj swoje dokumenty do formatów edytowalnych w Microsoft® Word, Excel®, ODT, RTF i innych powszechnych formatów. Oparta na sztucznej inteligencji technologia OCR i konwersji dokumentów firmy ABBYY® gwarantuje doskonałą dokładność i precyzyjne zachowanie układu do bezproblemowej edycji.
	Z łatwością przekształcaj dokumenty papierowe, skany i skanowane pliki PDF dzięki najnowocześniejszej, opartej na sztucznej inteligencji technologii OCR firmy ABBYY® obsługującej ponad 190 języków.
	Przygotowuj dokumenty do archiwizacji cyfrowej poprzez konwertowanie ich do przeszukiwalnych plików w formatach PDF i PDF/A. Stosuj kompresję do zmniejszenia wielkości plików i zaoszczędzenia na przestrzeni dyskowej.
	Zapewnij dostępność digitalizując swoje dokumenty do zgodnego ze specyfikacją ISO formatu PDF/UA.
	Chroń dokumenty zitalizowane do plików PDF: Zarządzaj dostępem dzięki ochronie hasłem.
	Scenariusze szybkiej konwersji pozwolą ci wykonać zadanie w kilka kliknięć.
	Zaawansowana konwersja dostarcza wszechstronnych narzędzi i ustawień pozwalających na większą kontrolę i elastyczność przy konwertowaniu. Rysuj i dostosowuj obszary rozpoznawania, zmieniaj ich typy i właściwości, dostosowuj wykrytą strukturę tabeli i ustaw języki rozpoznawania lub ich kombinacje. Dodawaj, usuwaj i zmieniaj kolejność stron w projekcie. Ustawiaj parametry eksportu.
	Narzędzia automatycznego przetwarzania wstępnego obrazu zwiększają dokładność i jakość skonwertowanego dokumentu przy niskiej jakości obrazów dokumentu.


Wykorzystuj ponownie i edytuj treść plików PDF i dokumentów papierowych

	Konwertuj dowolnego typu pliki PDF (nawet skanowane), dokumenty papierowe, lub ich obrazy do edytowalnych formatów do dalszej edycji, aktualizacji lub ponownego wykorzystania informacji.
	Kopiuj części treści dokumentu bezpośrednio z programu FineReader® PDF do wklejenia gdzie indziej.


Dostosuj dowolny plik PDF zgodnie ze specyfikacją

	FineReader® PDF for Mac®Dostosuj dowolny plik PDF do specyfikacji, konwertując go do zgodnych ze standardami branżowymi formatów PDF/A (1a, 1b, 2a, 2b, 2u, 3a, 3b, 3u) lub dostępnego formatu PDF/UA.
	Zredukuj wielkość tworzonych plików PDF stosując technologię kompresji MRC, dodawaj tagi do stworzonych plików PDF i zagnieżdżaj w nich czcionki.


Przechwytuj obrazy dokumentów

	Przechwytuj dokumenty za pomocą skanera lub otwieraj i dodawaj obrazy z pamięci do projektu konwersji.
	Przechwytuj dokumenty za pomocą iPhone® ‘a lub iPad®‘a bezpośrednio do programu FineReader® PDF dzięki kamerze Continuity, lub przesyłaj zdjęcia zrobione wcześniej do skonwertowania.


Przeglądaj dokumenty PDF

	Przeglądaj i czytaj swoje dokumenty PDF dzięki wbudowanej przeglądarce PDF.
	Drukuj dokumenty PDF


Licencje dla organizacji

Aby wyposażyć pracowników operujących informacjami w swoich organizacjach w niezawodne narzędzia pozwalające im na efektywną pracę w procesach dokumentacji cyfrowej, program FineReader® PDF dla komputerów Mac® oferuje organizacjom licencje z określoną ilością stron na stanowisko. To rozwiązanie licencyjne dla organizacji w segmencie od małej do średniej wielkości zespołów, działów lub wybranych pracowników pracujących na komputerach Mac®, pozwalające na proste wdrożenie na komputerach Mac® i progresywne rabaty ilościowe.

ABBYY® FineReader® PDF for Mac® daje ogromne możliwości

Na co dzień korzystasz z urządzeń marki Apple? Bez zmiany systemu operacyjnego możesz usprawnić swoją pracę z dokumentami. Firma ABBYY® wychodzi z założenia, że produkt powinien być dostosowany do potrzeb jego użytkowników – właśnie z tego względu powstał edytor PDF Mac®, czyli ABBYY® FineReader® PDF for Mac®. Jest on dedykowany użytkownikom i organizacjom, które zdecydowały się na sprzęt od Apple.

Ogromne możliwości oferowanego przez nas oprogramowania oznaczają szereg korzyści dla organizacji, w tym:

	redukcję czasu potrzebnego na wprowadzenie informacji zawartych w dokumencie do wykorzystywanych aplikacji – można to zrobić zaledwie kilkoma kliknięciami,
	możliwość zespołowej pracy na rozpoznanych przez edytor PDF Mac® fragmentach tekstu lub całych dokumentach,
	możliwość wyszukiwania potrzebnych dokumentów po wybranych słowach – to duża oszczędność czasu.


Do powyższych zalet trzeba jeszcze dodać, że edycja PDF Mac® jest intuicyjna w obsłudze – pracownicy nie muszą przechodzić długiego szkolenia, aby sprawnie posługiwać się udostępnionym im oprogramowaniem.

Sprawdź ABBYY® FineReader® PDF for Mac® program do edycji PDF – Mac®

Edytor PDF Mac® przenosi pracę z dokumentami na wyższy poziom. ABBYY® FineReader® PDF for Mac® wyposażony został w liczne funkcje, dzięki którym możliwa jest edycja PDF Mac®, przekształcanie zdjęć czy nawet tworzenie e-booków. Dzięki intensywnemu rozwojowi technologii OCR również pieczątki firmowe czy podpisy nie są dziś problemem. Program ABBYY® dla użytkowników sprzętu Apple świetnie radzi sobie także ze skanami niższej jakości.

Jeżeli edycja PDF Mac® jest dla Ciebie niezbędna, nie zwlekaj – już dziś skorzystaj z wersji demo. To sposób, aby bez zobowiązań przetestować możliwości oferowanego oprogramowania i sprawdzić, jakie korzyści przyniesie on Twojej organizacji.

ABBYY® FineReader® PDF for Mac® – Twój edytor PDF Mac®

Oprogramowanie dostarczane przez firmę ABBYY® wyróżnia się dokładnością. Nie ma przy tym znaczenia, czy organizacja współpracuje z podmiotami z Europy czy też Azji – edytor PDF Mac® doskonale radzi sobie z rozpoznawaniem również języków azjatyckich, np. japońskiego czy chińskiego. Zaletą aplikacji jest też rozpoznawanie wielojęzyczne – zarówno liczba, jak i kombinacja języków nie jest ograniczeniem.

Edytor PDF Mac® od ABBYY® sprawdzi się w firmach, które korzystają ze zdjęć zapisanych w pamięci aparatu cyfrowego lub smartfona. Wystarczy tylko podłączyć urządzenie do komputera za pośrednictwem kabla USB, aby skorzystać z możliwości oprogramowania.

Firmy, które wdrożyły ABBYY® FineReader® PDF for Mac®, zauważają pozytywne zmiany w funkcjonowaniu biura. Pracownicy mają więcej czasu na pracę intelektualną, mniej energii zużywają na rutynowe czynności techniczne. Szybki zwrot z inwestycji potwierdzają miliony użytkowników oprogramowania ABBYY® na całym świecie – dołącz do nich.

Efektywna i płynna praca z ABBYY® FineReader® PDF for Mac®

Korzystając z ABBYY® FineReader® PDF for Mac® z łatwością przekształcisz dokumenty papierowe, cyfrowe zdjęcia tekstu i pliki PDF do postaci umożliwiającej edycję i przeszukiwanie. Bez potrzeby ręcznego przepisywania i formatowania. Oszczędzisz czas, a sobie oszczędzisz wysiłku i problemów, ponieważ możesz edytować, przeszukiwać, udostępniać, archiwizować i kopiować informacje z dokumentów, ponownie je wykorzystując lub przytaczając.

FineReader® PDF łączy w sobie funkcje rozpoznawania znaków o niezrównanej jakości i dokładnej rekonstrukcji formatowania dokumentu, jak również najszerszą z dostępnych na rynku gamę obsługiwanych języków oraz intuicyjny interfejs.

Najnowocześniejsza technologia rozpoznawania znaków

Najwyższa jakość rozpoznawania tekstu i dokładność odwzorowywania układu spośród dostępnych na urządzenia z systemem Mac® OS X

Kluczowe znaczenie dla osiągnięcia maksymalnej produktywności ma precyzja rozpoznawania tekstu i odwzorowywania układu. Tymczasem FineReader® PDF cechuje się obecnie najwyższą w swojej branży dokładnością, która sięga 99,8%, wg wewnętrznych testów firmy ABBYY. Oznacza to, że program generuje umożliwiające edycję cyfrowe kopie dokumentów, które pod względem tekstu i układu dokładnie odpowiadają oryginałom. Są natychmiast gotowe do wykorzystania, aktualizacji lub udostępniania, nie wymagając ręcznego przepisywania lub korekty.

 

			Precyzyjne odwzorowanie złożonej struktury i formatowania dokumentów

Mechanizm adaptatywnego rozpoznawania dokumentów (ADRT®) firmy ABBYY® umożliwia dokładną rekonstrukcję struktury i formatowania w wielostronicowych dokumentach, w tym wielkości i stylów czcionki, tabel i wykresów, kolumn, nagłówków i stopek, przypisów, spisów treści, numerów stron itd. Wynik? Przekształcone dokumenty wyglądają jak oryginał, z zachowaniem rodzimych atrybutów formatowania, dzięki czemu łatwo w nich dokonywać zmian i aktualizacji!
			Rozpoznawanie największej w świecie liczby języków na komputerach typu Mac®

Jedyne narzędzie OCR, które rozpoznaje tekst w ponad 180 językach — wliczając w to języki europejskie i azjatyckie, hebrajski i arabski, a także dowolne ich kombinacje.




Intuicyjna obsługa – całkiem jak Mac®!

			Prosty interfejs oznacza większą wydajność pracy

Łatwość obsługi programu FineReader® przekłada się wysoką wydajność od samego początku! Intuicyjny interfejs prowadzi użytkownika przez procedurę skanowania i przekształcania dokumentów. A predefiniowane zadania Quick Task sprowadzają cały proces do kilku kliknięć — bez konieczności uczenia się pracy z programem. Co więcej, FineReader® automatycznie identyfikuje cechy charakterystyczne dokumentu (np. układ, języki itp.) — w razie potrzeby dając możliwość ręcznego poprawienia parametrów. FineReader® spełnia również wymagania dotyczące dostępności zawarte w Sekcji 508, która poświęcona jest prawom osób niepełnosprawnych.
			Zapisywanie dokumentów w dowolnym niemal formacie

Wyniki rozpoznawania można zapisywać w następujących formatach, do wyboru: jako dokumenty tekstowe (DOCX, ODT, RTF), arkusze kalkulacyjne (XSLX), pliki PDF i PDF/A, m.in. z możliwością przeszukiwania i edycji, prezentacje PPTX, pliki HTML lub e-booki (EPUB®, FB2). Można je również wysyłać wprost z programu FineReader® do takich aplikacji, jak Apple Pages, Apple Numbers, Microsoft® Word, Excel® itd.




Łatwe przekształcanie plików PDF

			Tworzenie przeszukiwalnych plików PDF na potrzeby archiwizacji 

Przekształcenie papierowych dokumentów do postaci przeszukiwalnych, skompresowanych plików PDF na potrzeby archiwizacji wymaga zaledwie kilku kliknięć. Zawarte w plikach informacje można z łatwością wydobywać dzięki funkcji wyszukiwania słów kluczowych, a kompresja pozwala ograniczyć zajmowaną przestrzeń dyskową. Pliki można również zapisywać w formacie PDF/A, który został stworzony na potrzeby archiwizacji długoterminowej.
			Inne najważniejsze funkcje związane z przekształcaniem plików PDF

FineReader® PDF pozwala określać dodatkowe właściwości dokumentu, tworzyć pliki PDF ze znacznikami, które są zoptymalizowane pod kątem wykorzystywania w urządzeniach przenośnych i służących do odczytywania zawartości ekranu, a także tworzyć plany plików PDF umożliwiające szybką nawigację po dokumencie.




Łatwe przekształcanie zdjęć

			Automatyczna korekcja cyfrowych zdjęć dokumentów

FineReader® pozwala uniknąć ograniczeń, jakie wiążą się z korzystaniem z tradycyjnego skanera, umożliwiając skanowanie dokumentów za pomocą aparatu cyfrowego a nawet smartfona! Wystarczy zrobić zdjęcie dokumentu przeznaczonego do rozpoznania. W celu skorygowania zniekształceń obrazu, FineReader® stosuje zaawansowane funkcje wstępnego przetwarzania, a następnie rozpoznaje i przekształca dokument na plik w wybranym formacie!
	
 
		Edycja obrazów za pomocą Edytora obrazów

Aby osiągnąć jeszcze lepsze wyniki rozpoznawania, zdjęcia dokumentów można poddać ręcznej obróbce w programie FineReader. Edytor obrazów pozwala korygować jasność i kontrast, prostować zakrzywione wiersze tekstu, usuwać zniekształcenia trapezowe, zmniejszać szum ISO i poprawiać wygląd zdjęć poruszonych, jak również rozdzielać podwójne strony, przycinać obrazy itd.




Przekształcanie ważnych dokumentów do postaci cyfrowej i ich udostępnianie

			FineReader® pozwala szybko i łatwo przekształcać dokumenty do postaci cyfrowej oraz robić kilka ich kopii — a do tego oferuje przydatne funkcje przetwarzania obrazu, dzięki którym można poprawić wizualną jakość oryginalnych dokumentów. Jeśli więc zachodzi potrzeba udostępnienia treści cennego dokumentu papierowego, wystarczy go zeskanować i wydrukować dowolną liczbę kopii, usunąwszy wcześniej szumy i inne usterki. Można też utworzyć plik PDF przeznaczony do wysłania pocztą elektroniczną lub udostępnienia w chmurze!
 





Tworzenie e-booków do czytania w podróży!

			Książki i wydrukowane dokumenty można przekształcać do postaci w pełni sformatowanych plików elektronicznych, które zoptymalizowane są pod kątem przeglądania na urządzeniach przenośnych obsługujących popularne formaty FB2 i EPUB.




Narzędzia profesjonalne

			Zaawansowane funkcje OCR na potrzeby zadań o dużej złożoności

FineReader® PDF oferuje różnorodne zaawansowane funkcje, które umożliwiają sprawowanie pełnej kontroli nad procesem rozpoznawania i jego wynikami. Należą do nich: zarządzanie stronami dokumentu, kontrolowanie stosunku wielkości do jakości, wybór trybu eksportu i odwzorowywania układu, edycja złożonych tabel (w tym możliwość zarządzania językami tekstu, jego orientacją i obrazami w komórkach tabeli) itd. Każdą z funkcji można precyzyjnie dostosować do swoich potrzeb.
			Przekształcanie zawartości dokumentu do użytku w urządzeniach do głosowego odczytywania tekstu

Dzięki programowi FineReader® wystarczy przekształcić dokumenty papierowe lub pliki PDF na pliki w obsługiwanym formacie — staną się one automatycznie dostępne dla zainstalowanych w komputerze narzędzi do głosowego odczytywania tekstu.


            

        


        
            
                Jak to działa?
                Funkcjonalność

                ABBYY FineReader PDF for Mac to kompleksowy produkt pozwalający realizować różnorodne zadania: stanowi idealne rozwiązanie dla osób, które skanują dokumenty papierowe lub pliki PDF a następnie pracują z ich cyfrowymi kopiami, doskonałe gdy zachodzi potrzeba korekty lub ponownego wykorzystania zawartych w dokumentach informacji, wyśmienicie nadające się do tworzenia przeszukiwanych archiwów lub e-booków. Można dzięki niemu zaoszczędzić czas potrzebny na przepisywanie i ponowne formatowanie dokumentów – i uzyskać nieosiągalną dotąd wydajność pracy.

 

	
 
	 	Aktualizowanie danych „zakonserwowanych” w plikach PDF, obrazach lub dokumentach papierowych

Przekształcając dokumenty do postaci umożliwiającej edycję, FineReader PDF zapewnia niezrównaną dokładność rozpoznawania oraz precyzyjnie odtwarza formatowanie i strukturę logiczną plików. W efekcie powstaje dokładna, edytowalna kopia oryginału.
	
 
	 	Wyodrębnianie fragmentów tekstu w celu ich przytaczania, przeklejania i tłumaczenia

Wystarczy zaznaczyć obszar dokumentu i przekształcić znajdujące się w nim informacje. Chcąc przytoczyć kilka fragmentów tekstu lub danych można również przekształcić całą stronę lub cały dokument.
	
 
	 	Tworzenie przeszukiwalnych archiwów z dokumentów PDF

FineReader PDF pozwala z łatwością skanować i przekształcać dokumenty na przeszukiwalne pliki PDF i PDF/A przeznaczone do długoterminowej archiwizacji. Dzięki kompresji PDF pliki takie cechuje niewielki rozmiar. Informacje mogą więc być odpowiednio zarchiwizowane i wyodrębniane w przyszłości.
	
 
	 	Udostępnianie i korygowanie oryginałów występujących w pojedynczym, papierowym egzemplarzu

Chcąc udostępnić dokument, który dostępny jest w jednym, papierowym egzemplarzu, wystarczy przekształcić go za pomocą programu FineReader do postaci cyfrowej, usunąć niedoskonałości, jakie często pojawiają się na starych wydrukach, poprawić wygląd, a następnie wysłać poczta elektroniczną, udostępnić w sieci lub wydrukować.
	
 
	 	Tworzenie e-booków do czytania w podróży

FineReader PDF pozwala z łatwością generować książki i artykuły przeznaczone do czytania na urządzeniach przenośnych! Wystarczy zeskanować wydawnictwo papierowe i zapisać je w formacie EPUB lub FB2, ew. elastycznym pliku HTML na urządzenia mobilne.
	
 
	 	Przygotowanie dokumentów do odczytu głosowego

FineReader PDF umożliwia tworzenie plików przeszukiwalnych ze zdjęć i zeskanowanych kopii dokumentów, a także plików PDF (nawet bez warstwy tekstowej), dzięki czemu nadają się do odtworzenia za pomocą narzędzi do głosowego odczytywania tekstu.


            

        


        
             
                Sprawdź
                Parametry techniczne

                Wymagania systemowe

	System operacyjny	 
	macOS® 10.15 Catalina i nowsze



	Sprzęt	
	Komputer Mac® z procesorem Intel®
	Miejsce na dysku: 3 GB na potrzeby typowej instalacji programu
	3 GB pamięci RAM



	Inne wyposażenie	
	Klawiatura, mysz lub inne urządzenie wskazujące
	Skanery, urządzenia wielofunkcyjne, aparaty i smartfony







Języki interfejsu

		ANGIELSKI
		NIEMIECKI
		FRANCUSKI
		WŁOSKI
		ROSYJSKI
		CHIŃSKI




Obsługiwane formaty plików

Formaty wejściowe

	PDF, w tym PDF/A i PDF/UA
	Formaty obrazu: TIFF, JPEG, JPEG 2000, PNG, BMP, GIF


Formaty zapisywania dokumentów

	PDF, w tym PDF/A (1a, 1b, 2a, 2b, 2u, 3a, 3b, 3u) i PDF/UA
	Formaty obrazu: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIG2, PNG, BMP
	Edytowalne formaty: DOC(X), XLS(X), PPTX, HTML, RTF, TXT, CSV, ODT
	Formaty e-booków: EPUB®, FB2


Języki rozpoznawania

Program ABBYY® FineReader® PDF dla komputerów Mac® obsługuje 198 języków rozpoznawania we wszystkich kombinacjach.

53 języki posiadają obsługę słownika:

JĘZYKI NATURALNE

	•  angielski	• arabski (Arabia Saudyjska)	• baszkirski	• bułgarski
	• chorwacki	• czeski	• duński	• estoński
	• fiński	• francuski	• grecki	• hebrajski
	• hiszpański	• holenderski (belgijski)	• holenderski	• indonezyjski
	• japoński	• kataloński	• koreański (hangul)	• koreański
	• litewski	• łacina	• łotewski	• niemiecki (nowa pisownia)
	• niemiecki	• norweski (Bokmal)	• norweski (Nynorsk)	• ormiański (Grabar)
	• ormiański (wschodni)	• ormiański (zachodni)	• polski	• portugalski (Brazylia)
	• portugalski	• rosyjski (stara pisownia)	• rosyjski	• rosyjski z akcentem
	• rumuński	• słowacki	• słoweński	• szwedzki
	• tajski	• tatarski	• turecki	• ukraiński
	• węgierski	• wietnamski	• włoski	


 

JĘZYKI STAROEUROPEJSKIE I CZCIONKI GOTYCKIE

	•  staroangielski	• starofrancuski	• staroniemiecki	• starohiszpański
	• starowłoski			


 

Lista wszystkich obsługiwanych języków dokumentów, można znaleźć na stronie internetowej

https://pdf.abbyy.com/finereader-pdf-for-mac/specifications/

            

        


        
            
                Sprawdź ceny
                Ceny

                
                WYBIERZ WERSJĘ OPROGRAMOWANIA DLA macOS®

 

ABBYY® FineReader® PDF for Mac®

Przejdź do sklepu

 

ABBYY® FineReader® PDF for Mac® – aktualizacja

Przejdź do sklepu

 

Aktualizacja dostępna jest dla zarejestrowanych użytkowników oprogramowania FineReader® Pro for Mac® i FineReader® Sprint 12. Użytkownik powinien upewnić się, że posiada prawidłowy numer seryjny produktu umożliwiającego aktualizację, ponieważ zostanie o niego poproszony podczas instalacji.

           

                 
                  Sprawdź w sklepie

                

            

        


        
            
                Inne informacje
                Materiały dodatkowe

                Aktualizacja z wersji FineReader Pro for Mac i FineReader Sprint 12 do wersji FineReader PDF oznacza następujące korzyści:

Ogromną oszczędność czasu dzięki ulepszonym mechanizmom OCR

	Znacząco wyższą dokładność rozpoznawania — sięgającą 99,8%
	Znacznie lepsze odwzorowywanie układu tabel, dokumentów o złożonej strukturze, układu tekstu itp.
	Dokładne odtwarzanie wielostronicowych dokumentów. Zastrzeżona przez ABBYY technologia adaptatywnego rozpoznawania dokumentów ADRT® (Adaptive Document Recognition Technology) gwarantuje, że nagłówki i stopki, przypisy, numery stron, spis treści i podpisy zostaną precyzyjnie odwzorowane.
	18 nowych języków rozpoznawania, w tym: chiński (uproszczony i tradycyjny), japoński, koreański, tajski, hebrajski, wietnamski i arabski


Większa produktywność dzięki nowym narzędziom

	Szybkie przetwarzanie z wykorzystaniem procesorów wielordzeniowych
	Inteligentny, intuicyjny interfejs wykorzystujący sprawdzone zadania Quick Task
	Automatyczne wykrywanie języków w dokumencie oraz możliwość przekształcania dokumentów zawierających więcej niż 3 języki
	Obsługa dokumentów w formacie OpenOffice.orgTM Writer (ODT), Microsoft® Word (DOCX) i wielu innych
	Możliwość wysyłania wyników pracy wprost do programów Apple Pages, Numbers lub Microsoft Office w celu edycji i ponownego wykorzystania
	Szybkie cytowanie — wystarczy zaznaczyć obszar dokumentu, aby przekształcić tekst i skopiować go do schowka


Możliwość zapisywania, ochrony i archiwizacji plików PDF

	Proste tworzenie przeszukiwalnych, skompresowanych plików PDF na potrzeby archiwizacji
	Zapis w formacie PDF/A na potrzeby długoterminowego przechowywania
	Możliwość tworzenia plików PDF różnego rodzaju (obraz strony na tle tekstu, tekst i obrazy, tekst na tle obrazu strony, tylko obraz strony)
	Przekształcanie plików PDF chronionych hasłem (pod warunkiem znajomości hasła)
	Odtwarzanie planu dokumentów PDF


Łatwe udostępnianie dokumentów znajomym i współpracownikom

	Wysyłanie wyników pracy w postaci załącznika


Tworzenie e-booków w formatach EPUB i FB2 do czytania w trakcie podróży

            

        


      


  






  
    Zobacz pozostałe produkty

  





  
   
        
                            
                 
                    	    
	    
	        
	            
	                
	                    
	                    
	                        ABBYY FineReader PDF Standard
	                    

	                    
	                    	To narzędzie do pracy z plikami PDF, które umożliwia pracownikom biurowym pracę z dowolnym typem dokumentów cyfrowych, jak i zeskanowanych wersji papierowych.

	                    

	                    
	                

	                
	                    

	                    	ABBYY FineReader PDF Standard Wersja testowa
	                    
	                    Dowiedz się więcej
	                

	            

	        

	                    


                            
                 
                    	    
	    
	        
	            
	                
	                    
	                    
	                        ABBYY FineReader PDF Corporate
	                    

	                    
	                    	To narzędzie do pracy z plikami PDF, które umożliwia pracownikom biurowym pracę z dowolnym typem dokumentów cyfrowych, jak i zeskanowanych wersji papierowych.

	                    

	                    
	                

	                
	                    

	                    	ABBYY FineReader PDF Corporate Wersja testowa
	                    
	                    Dowiedz się więcej
	                

	            

	        

	                    


                            
                 
                    	    
	    
	        
	            
	                
	                    
	                    
	                        ABBYY FineReader PDF for Mac
	                    

	                    
	                    	ABBYY® FineReader® PDF dla komputerów Mac® konwertuje pliki PDF, dokumenty papierowe, lub ich obrazy do przeszukiwalnych i edytowalnych dokumentów. 

	                    

	                    
	                

	                
	                    

	                    	ABBYY FineReader PDF for Mac Wersja testowa
	                    
	                    Dowiedz się więcej
	                

	            

	        

	                    


                            
                 
                    	    
	    
	        
	            
	                
	                    
	                    
	                        ABBYY FineReader Server
	                    

	                    
	                    	FineReader Server to kompletne rozwiązanie do przetwarzania dużej ilości dokumentów z wersji nieedytowalnej (np. PDF, JPEG, TIFF, BMP) na wersję edytowalną (np. DOC, XML, XLS, TXT, PDF/A), tworzenia bibliotek cyfrowych z możliwością ich przeszukiwania oraz ich udostępniania. Oferowane oprogramowanie jest intuicyjne w obsłudze, pozwala na archiwizację zdigitalizowanych dokumentów oraz danych, ich edycję wraz z możliwością indeksacji słów kluczowych (metadanych) i ewentualną weryfikację rozpoznanych danych.

	                    

	                    
	                

	                
	                    

	                    	ABBYY FineReader Server Wersja testowa
	                    
	                    Dowiedz się więcej
	                

	            

	        

	                    


                            
                 
                    	    
	    
	        
	            
	                
	                    
	                    
	                        ABBYY Screenshot Reader – edytowalne zrzuty ekranu
	                    

	                    
	                    	Program ABBYY Screenshot Reader wykonuje zrzuty tekstu z ekranu i przekształca je na postać edytowalną. Ułatw sobie pracę z tekstem – wykorzystaj program do zrzutu ekranu, aby dodawać treści np. w wiadomościach mailowych lub raportach. Zapomnij o ręcznym przepisywaniu potrzebnych Ci informacji – zapewnij sobie więcej czasu na wykonanie czynności kluczowych dla Twojego rozwoju. Zobacz, jak działa ABBYY Screenshot Reader.

	                    

	                    
	                

	                
	                    

	                    	ABBYY Screenshot Reader – edytowalne zrzuty ekranu Wersja testowa
	                    
	                    Dowiedz się więcej
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         			Generalny Dystrybutor ABBYY FineReader w Polsce

AutoID Polska S.A.



		Zapisz się do newslettera
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			e-mail: FineReader@FineReader.pl

tel. +48 12 260 16 50

wew. 264 lub 233

fax +48 12 656 04 43
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